РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО П О СЕЛЕН И Я «ХУШ ЕН ГИ Н СКО Е»

РЕШ ЕНИЕ

26.08.2016 г. № 165
с. Хушенга

Об утверждении правил землепользования
и застройки сельского поселения «Хушенгинское»
муниципального района «Хилокский район»
Забайкальского края

Руководствуясь частью 1 статьи 24 Градостроительного кодекса РФ,
статьёй 21 Устава сельского поселения «Хушенгинское» муниципального
района «Хилокский район», рассмотрев проект правил землепользования и
застройки сельского поселения «Хушенгинское» муниципального района
«Хилокский район» Забайкальского края, протокол публичных слушаний по
проекту правил землепользования и застройки, заключение о результатах
публичных слушаний, Совет сельского поселения «Хушенгинское»
муниципального района «Хилокский район»

1.Утвердить правила землепользования и застройки сельского
поселения «Хушенгинское» муниципального района «Хилокский район»
Забайкальского края (прилагается).

2.Настоящее Решение направить Главе сельского поселения
«Хушенгинское» для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу после подписания и
обнародования Главой сельского поселения «Хушенгинское».

РЕШ ИЛ:

Г лава сельского
поселения «Хушенгинское»

Председатель Совета
сельского поселения «Хушенг